Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS GUIDÉS SÉRIES QCTF ET QCBFACTIONNEURS PNEUMATIQUES
182
4.10.01
2019 VÉRINS GUIDÉS
VÉ

32 ■ ■ ■ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖
40 ■ ■ ■ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖ ■ ✖
CODIFICATION DES VERINS GUIDES SERIES QCTF ET QCBF
QC SERIE
T VERSION :
T = palier lisse bronze
B = roulement linéaire à billes
F MONTAGE :
Double Brides
2 FONCTIONNEMENT :
2 = double effet
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD14
A MATERIAUX :
A = corps aluminium anodisé - tige inox roulée AISI 303 - colonnes inox roulé AISI 420B pour mod. QCTF - colonnes
acier trempé C50 pour mod. QCBF
ALESAGE :
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
A AMORTISSEMENT :
A = amortissement élastique fixe (standard )
B = amortisseurs de chocs latéraux
C = amortisseur central arrière
050 COURSE :
( voir tableau )
QC T F 2 A 020 A 050
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS GUIDÉS SÉRIES QCTF ET QCBFACTIONNEURS PNEUMATIQUES
184
4.10.03
2019 VÉRINS GUIDÉS
VÉ
RI
NS
 G
UI
DÉ
S
SÉ
RI
ES
 Q
CT
F
ET
 Q
CB
F
>
Pour paliers lisses bronze ( QCTF )
Pour roulements linéaires à bille ( QCBF )
F1 ( N ) 1N = 0,102 kgf
COURSES
Ø Mod. 20 25 30 40 50 75 100 125 150 175 200
20 QCTF 136 - 124 124 123 122 122 121 121 120 120
QCBF 146 - 142 140 139 137 136 134 94 70 53
25 QCTF 181 - 167 165 164 163 162 161 160 159 158
QCBF 171 - 167 165 163 161 160 160 159 142 109
32 QCTF - 174 - - 166 162 160 158 156 155 153
QCBF - 220 - - 214 211 211 210 210 209 209
40 QCTF - 189 - - 175 168 164 161 159 157 155
QCBF - 228 - - 219 214 214 212 212 211 210
Tableau des charges admissibles ( F1 )
Pour paliers lisses bronze ( QCTF )
Pour roulements linéaires à bille ( QCBF )
M1 ( N*m ) 1N*m = 0,102 kgf*m
COURSES